Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
23-04-2019
F.16/18/563
NL:TZ:0000087608:F001
27-12-2018

Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C mr. Hofman
Curator mr S.D.W. Gratama

Algemene gegevens

Naam onderneming

Stichting Zorg Almere 24-01-2019
1

Stichting Zorg Almere 06-02-2019
2

Gegevens onderneming

De stichting Stichting Zorg Almere, ingeschreven bij het handelsregister van de 24-01-2019

Kamer van Koophandel onder nummer 32168518, gevestigd te (1311 GB) 1

Almere aan de Josephine Bakerstraat 3.

De stichting Stichting Zorg Almere, ingeschreven bij het handelsregister van de 06-02-2019

Kamer van Koophandel onder nummer 32168518, gevestigd te (1311 GB) 2

Almere aan de Josephine Bakerstraat 3.

Activiteiten onderneming

SBI-code: 94997 - Overige belangenbehartiging 24-01-2019

SBI-code: 88101 - Thuiszorg 1

Het opvullen van lacunes in de huidige zorg op alle mogelijke vlakken. AWBZ

zorg bestaande uit verpleging, persoonlijke verzorging en begeleiding.

SBI-code: 94997 - Overige belangenbehartiging 06-02-2019

SBI-code: 88101 - Thuiszorg 2

Het opvullen van lacunes in de huidige zorg op alle mogelijke vlakken. AWBZ
zorg bestaande uit verpleging, persoonlijke verzorging en begeleiding.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2016 € 1.834.967,00 € 218.674,00 € 673.403,00
2017 € 1.856.210,00 € 316.302,00 € 523.634,00
2018 € 1.605.752,24 € 433.341,84 €869.472,43

Toelichting financiéle gegevens

Bovenvermelde cijfers zijn gebaseerd op de van het bestuur van gefailleerde 24-01-2019
ontvangen jaarrekeningen over 2017 en 2016 alsmede over de 1
kolommenbalans over 2018. Op basis van die cijfers werd over 2017 nog een

winst geboekt van € 218.674,00. In de jaren 2017 en 2018 werden verliezen

gemaakt van € 316.302,00 respectievelijk € 433.341,84.

Bovenvermelde cijfers zijn gebaseerd op de van het bestuur van gefailleerde 06-02-2019
ontvangen jaarrekeningen over 2017 en 2016 alsmede over de 2
kolommenbalans over 2018. Op basis van die cijfers werd over 2017 nog een

winst geboekt van € 218.674,00. In de jaren 2017 en 2018 werden verliezen

gemaakt van € 316.302,00 respectievelijk € 433.341,84.

Gemiddeld aantal personeelsleden

38 24-01-2019
1
38 06-02-2019

2



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

De koopsom voor de verkoop van de activa ter hoogte van € 50.000,= dient
nog op de faillissementsrekening te worden overgemaakt. Bovendien zal de
curator de incasso van vorderingen op debiteuren ter hand gaan nemen.
Verder dient het positieve saldo bij de ING Bank nog op de
faillissementsrekening te worden overgemaakt. De verwachting is derhalve dat
ernog een substantieel boedelsaldo zal worden gerealiseerd.

Boedelsaldo
€ 0,00

De koopsom voor de verkoop van de activa ter hoogte van € 50.000,= dient
nog op de faillissementsrekening te worden overgemaakt. Bovendien zal de
curator de incasso van vorderingen op debiteuren ter hand gaan nemen.
Verder dient het positieve saldo bij de ING Bank nog op de
faillissementsrekening te worden overgemaakt. De verwachting is derhalve dat
er nog een substantieel boedelsaldo zal worden gerealiseerd.

Boedelsaldo
€ 48.308,19

In de afgelopen verslagperiode is de koopsom van € 50.000,= voor de
overdracht van de activa in het kader van de doorstart op de
faillissementsrekening binnengekomen. Verder hebben enige
rentebijschrijvingen plaatsgevonden en zijn de kosten van de taxatie

voldaan.

Verslagperiode

van
27-12-2018

t/m
21-1-2019

van
22-1-2019

t/m
23-4-2019

Bestede uren

Verslagperiode
1
2

3

totaal

Bestede uren
112,50 uur
0,00 uur
100,60 uur

213,10 uur

24-01-2019

1
06-02-2019
2
23-04-2019
3
24-01-2019

1
23-04-2019
3



Toelichting bestede uren

Aan dit verslag kunnen geen rechten worden ontleend. Dit verslag is mede
gebaseerd op gevoerde gesprekken met directie, werknemers,
opdrachtgevers, verhuurder, en overige betrokkenen.

Dit betreft het gecorrigeerde eerste verslag. Het is technisch niet mogelijk om
de nummering van het verslag te wijzigen. Om die reden heeft dit verslag
voortgangsnummer 2, maar het betreft het eerste (gecorrigeerde) openbaar
verslag.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Stichting Zorg Almere is op 17 februari 2010 opgericht. Bestuurders van
Stichting Zorg Almere zijn mevrouw J.A. Scheltens-Recourt en mevrouw T.E. van
den Brink-Feijen.

Stichting Zorg Almere is op 17 februari 2010 opgericht. Bestuurders van
Stichting Zorg Almere zijn mevrouw J.A. Scheltens-Recourt en mevrouw T.E. van
den Brink-Feijen.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

De activiteiten van gefailleerde zijn in het kader van de hierna te noemen
doorstart per 1 februari 2019 overgedragen aan de zorginstelling 's Heeren
Loo. De nog lopende verzekeringen worden in verband hiermee opgezegd.

De activiteiten van gefailleerde zijn in het kader van de hierna te noemen
doorstart per 1 februari 2019 overgedragen aan de zorginstelling 's Heeren
Loo. De nog lopende verzekeringen worden in verband hiermee opgezegd.

In de afgelopen verslagperiode heeft nog enige correspondentie over de
lopende verzekeringen plaatsgevonden. De verzekeringen zijn zoveel
mogelijk beéindigd. De verzekering voor bestuurdersaansprakelijkheid is nog
tijdelijk voortgezet.

24-01-2019
=g
06-02-2019
i 2
24-01-2019
=g
06-02-2019
i 2
24-01-2019
=g
06-02-2019
=k
24-01-2019
=R
06-02-2019
2
23-04-2019
3



1.4 Huur

De huurovereenkomst is - met toestemming van de rechter-commissaris - ter 24-01-2019
zake de bedrijfsruimte aan de Josephine Bakerstraat 3 te (1311 GB) Almere op 1

7 januari 2019 opgezegd. Op grond van artikel 39 Faillissementswet bedraagt

de maximale opzegtermijn drie maanden. De huurovereenkomst eindigt

derhalve in principe per 7 april 2019.

Verder is er nog een gebruiksovereenkomst met betrekking tot een lokaal in
het schoolgebouw aan de Marathonweg 7 te Almere. Ook deze overeenkomst
zal worden opgezegd.

Overigens zullen beide locaties in het kader van de hierna te noemen doorstart
voorlopig nog worden gebruikt door de overnemende partij tot in ieder geval
15 maart 2019. Dit gebeurt met toestemming van de verhuurders. De huur
over de periode van dit voortgezette gebruik wordt door 's Heeren Loo aan de
boedel voldaan en door de boedel aan de betreffende verhuurders
doorbetaald.

De huurovereenkomst is - met toestemming van de rechter-commissaris - ter 06-02-2019
zake de bedrijfsruimte aan de Josephine Bakerstraat 3 te (1311 GB) Almere op 2

7 januari 2019 opgezegd. Op grond van artikel 39 Faillissementswet bedraagt

de maximale opzegtermijn drie maanden. De huurovereenkomst eindigt

derhalve in principe per 7 april 2019.

Verder is er nog een gebruiksovereenkomst met betrekking tot een lokaal in
het schoolgebouw aan de Marathonweg 7 te Almere. Ook deze overeenkomst
zal worden opgezegd.

Overigens zullen beide locaties in het kader van de hierna te noemen doorstart
voorlopig nog worden gebruikt door de overnemende partij tot in ieder geval
15 maart 2019. Dit gebeurt met toestemming van de verhuurders. De huur
over de periode van dit voortgezette gebruik wordt door 's Heeren Loo aan de
boedel voldaan en door de boedel aan de betreffende verhuurders
doorbetaald.

In de afgelopen verslagperiode heeft nog enige correspondentie met de 23-04-2019
verhuurders plaats gevonden. In de periode vanaf 1 februari tot en met 15 3

maart 2019 heeft de doorstartende partij, 's Heeren Loo, gebruik gemaakt

van beide huurlocaties. Met de verhuurders is afgesproken dat de huur over

die periode door's Heeren Loo aan de curator wordt voldaan en dat de

curator deze 1 op 1 doorbetaalt aan de verhuurders. Naar de curator heeft

begrepen, heeft de doorstartende partij, 's Heeren Loo, met de betreffende

verhuurders nog een nadere verlenging van het gebruik van de gehuurde

locaties afgesproken vanaf 15 maart 2019. De curator staat hier verder

echter buiten.

1.5 Oorzaak faillissement

Bij het verzoek tot eigen aangifte heeft het bestuur van Stichting Zalm de 24-01-2019
oorzaak van het faillissement als volgt toegelicht. Bij de vergadering van het 1
bestuur en de Raad van Toezicht van 24 december 2018 is het volgende aan

de orde gekomen.

Toelichting huidige problemen en liquiditeitsprobleem

— De investering in 2016 in de verbouwing van het huurpand aan de
Josephine Bakerstraat in Almere bleek achteraf te groot voor de Stichting.
— In 2016 is een stuwmeer aan overuren ontstaan dat grotendeels werd



opgelostin 2017 en 2018. Dit bracht echter extra kosten mee door inzet

van extra personeel bij het opnemen van de overuren en het uitbetalen

van de niet opgenomen overuren;

— Bestuurscrisis in juni 2017, waarbij tijdens het mediation traject (juli t/m
september) de operationele taken in het gedrang kwamen. Hierdoor kon

het Bestuur niet op tijd ingrijpen in 0.a. de kosten door uitblijvende groei;

— Na de bestuurscrisis is afscheid genomen van een medebestuurder

per 1 januari 2018, waarbij juridische en mediation kosten zijn gemaakt.
Hiertoe is een VSO opgesteld waarmee veel geld was gemoeid en een
achterstallige lening is kwijtgescholden;

— De betreffende bestuurder is ondanks het concurrentiebeding contact blijven
houden

met cliénten en personeel en heeft 4 medewerkers overtuigd ZZp-er te
worden en te gaan samenwerken in haar logeerbedrijf Wallyzorg. Via deze
ex-medewerkers heeft deze aan meer cliénten zorg geleverd dan toegestaan
was in de VSO. Dit heeft geleid tot extra omzetverlies voor de Stichting;

— Rond de zomer 2017 was er een terugloop in cliénten met een gemeenteijke
beschikking en verwachte groei bleef uit.

Door de groeiin 2016 was het aantal personeelsleden in de loop van dat
jaar uitgebreid. Met de terugloop aan cliénten waren de personeelskosten

in verhouding tot de teruglopende opbrengsten veel te hoog. Ingrijpen in

de terugloop aan cliénten en de hoge personeelskosten en het uitvoeren
van andere kostenbesparende maatregelen werd belemmerd door de
bestuurscrisis;

— Liquiditeitsproblemen zijn deels te wijten aan de lange weg die de facturen
van de Wet Langdurige Zorg cliénten afleggen voordat de cliént betaald
(betreft 2/3 omzet). Cliént/vertegenwoordiger moet factuur goedkeuren

en insturen naar de SVB, die daarna de factuur moet goedkeuren en
uitbetalen. Bij afkeuring van de factuur door SVB gaat de route weer via

de cliént/vertegenwoordiger;

— Ook zijn er liquiditeitsproblemen ontstaan doordat beschikkingen niet op
tijd zijn afgegeven, zodat wel geleverde zorg niet/niet tijdig gedeclareerd
kon worden bij de gemeente Almere. Dit ligt met name aan de wacht

lijsten bij JIGZ;

— De Rabobank heeft de Stichting in september 2018 onder intensief beheer
geplaatst waardoor (her)financiering niet mogelijk is. Hierdoor zijn

mogelijke investeerders niet bereid om te investeren. En is er geen
werkkapitaal om dips in de liquiditeit op te vangen;

— Er zijn afspraken gemaakt met alle crediteuren omtrent de betaling van de
openstaande facturen.

— Er was een oplossing in zicht door het oprichten van een BV Zalm.

Tot en met vorige week vrijdag 21 december 2018 gingen wij ervan uit dat 4
investeerders voor maandag 24 december het toegezegde (benodigde)

geld vanuit de BV Zalm in de Stichting Zalm zouden storten.

Op 23 december 2018 werd echter duidelijk dat een vertrouwenskwestie
tussen

2 van de 4 beoogde investeerders niet op te lossen was, met als resultaat
dat 1 zich terugtrok als investeerder. Ten gevolge hiervan heeft de rest

van de investeerders zich ook teruggetrokken. Hierdoor komt de

financiering niet rond.

— Hierdoor is maar een deel van de salarissen betaald (die reeds vrijdag
geagendeerd voor maandag in de Rabobank stonden).

Gevolg:

— Rekeningen crediteuren/betalingsregelingen kunnen niet worden voldaan;
— Salaris en eindejaarsuitkering personeel kan niet volledig worden
uitbetaald.



De curator zal de oorzaken van het failissement in het kader van de hierna in
rubriek 7 nog te noemen rechtmatigheid nog nader onderzoeken.

Bij het verzoek tot eigen aangifte heeft het bestuur van Stichting Zalm de 06-02-2019
oorzaak van het faillissement als volgt toegelicht. Bij de vergadering van het 2
bestuur en de Raad van Toezicht van 24 december 2018 is het volgende aan

de orde gekomen.

Toelichting huidige problemen en liquiditeitsprobleem

— De investering in 2016 in de verbouwing van het huurpand aan de
Josephine Bakerstraat in Almere bleek achteraf te groot voor de Stichting.

— In 2016 is een stuwmeer aan overuren ontstaan dat grotendeels werd
opgelostin 2017 en 2018. Dit bracht echter extra kosten mee door inzet

van extra personeel bij het opnemen van de overuren en het uitbetalen

van de niet opgenomen overuren;

— Bestuurscrisis in juni 2017, waarbij tijdens het mediation traject (juli t/m
september) de operationele taken in het gedrang kwamen. Hierdoor kon

het Bestuur niet op tijd ingrijpen in 0.a. de kosten door uitblijvende groei;

— Na de bestuurscrisis is afscheid genomen van een medebestuurder

per 1 januari 2018, waarbij juridische en mediation kosten zijn gemaakt.
Hiertoe is een VSO opgesteld waarmee veel geld was gemoeid en een
achterstallige lening is kwijtgescholden;

— De betreffende bestuurder is ondanks het concurrentiebeding contact blijven
houden

met cliénten en personeel en heeft 4 medewerkers overtuigd ZZp-er te
worden en te gaan samenwerken in haar bedrijf. Via deze

ex-medewerkers heeft deze aan meer cliénten zorg geleverd dan toegestaan
was in de VSO. Dit heeft geleid tot extra omzetverlies voor de Stichting;

— Rond de zomer 2017 was er een terugloop in cliénten met een gemeenteijke
beschikking en verwachte groei bleef uit.

Door de groeiin 2016 was het aantal personeelsleden in de loop van dat
jaar uitgebreid. Met de terugloop aan cliénten waren de personeelskosten

in verhouding tot de teruglopende opbrengsten veel te hoog. Ingrijpen in

de terugloop aan cliénten en de hoge personeelskosten en het uitvoeren
van andere kostenbesparende maatregelen werd belemmerd door de
bestuurscrisis;

— Liquiditeitsproblemen zijn deels te wijten aan de lange weg die de facturen
van de Wet Langdurige Zorg cliénten afleggen voordat de cliént betaald
(betreft 2/3 omzet). Cliént/vertegenwoordiger moet factuur goedkeuren

en insturen naar de SVB, die daarna de factuur moet goedkeuren en
uitbetalen. Bij afkeuring van de factuur door SVB gaat de route weer via

de cliént/vertegenwoordiger;

— Ook zijn er liquiditeitsproblemen ontstaan doordat beschikkingen niet op
tijd zijn afgegeven, zodat wel geleverde zorg niet/niet tijdig gedeclareerd
kon worden bij de gemeente Almere. Dit ligt met name aan de wacht

lijsten bij 1GZ;

— De Rabobank heeft de Stichting in september 2018 onder intensief beheer
geplaatst waardoor (her)financiering niet mogelijk is. Hierdoor zijn

mogelijke investeerders niet bereid om te investeren. En is er geen
werkkapitaal om dips in de liquiditeit op te vangen;

— Er zijn afspraken gemaakt met alle crediteuren omtrent de betaling van de
openstaande facturen.

— Er was een oplossing in zicht door het oprichten van een BV Zalm.

Tot en met vorige week vrijdag 21 december 2018 gingen wij ervan uit dat 4
investeerders voor maandag 24 december het toegezegde (benodigde)

geld vanuit de BV Zalm in de Stichting Zalm zouden storten.

Op 23 december 2018 werd echter duidelijk dat een vertrouwenskwestie



tussen

2 van de 4 beoogde investeerders niet op te lossen was, met als resultaat
dat 1 zich terugtrok als investeerder. Ten gevolge hiervan heeft de rest
van de investeerders zich ook teruggetrokken. Hierdoor komt de
financiering niet rond.

— Hierdoor is maar een deel van de salarissen betaald (die reeds vrijdag
geagendeerd voor maandag in de Rabobank stonden).

Gevolg:

— Rekeningen crediteuren/betalingsregelingen kunnen niet worden voldaan;
— Salaris en eindejaarsuitkering personeel kan niet volledig worden
uitbetaald.

De curator zal de oorzaken van het faillissement in het kader van de hierna in
rubriek 7 nog te noemen rechtmatigheid nog nader onderzoeken.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

24-01-2019
Personeelsleden
1
38
Met toestemming van de rechter-commissaris zijn op 28 december 2018 de
arbeidsovereenkomsten opgezegd. Op 11 januari 2019 heeft er een intake
met het UWV plaatsgevonden.
06-02-2019
Personeelsleden
2
38
Met toestemming van de rechter-commissaris zijn op 28 december 2018 de
arbeidsovereenkomsten opgezegd. Op 11 januari 2019 heeft er een intake
met het UWV plaatsgevonden.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
24-01-2019
Personeelsleden
1

38

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
28-12-2018 38

totaal 38



2.4 Werkzaamheden personeel

Verzoek aan RC tot opzegging van de arbeidsovereenkomsten.
Correspondentie en telefoonverkeer met werknemers, UWV en bestuurders.
Opzegging arbeidsovereenkomsten. Organisatie intakegesprekken met UWYV in
het kader van de loongarantieregeling. Organisatie informatieavonden met
personeel in het kader van de te waarborgen continuiteit van de zorg voor de

114 cliénten.

Verzoek aan RC tot opzegging van de arbeidsovereenkomsten.
Correspondentie en telefoonverkeer met werknemers, UWV en bestuurders.
Opzegging arbeidsovereenkomsten. Organisatie intakegesprekken met UWYV in
het kader van de loongarantieregeling. Organisatie informatieavonden met
personeel in het kader van de te waarborgen continuiteit van de zorg voor de

114 cliénten.

In de afgelopen verslagperiode heeft nog correspondentie met het personeel

en UWYV plaatsgevonden.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Inventaris € 12.000,00

totaal €12.000,00

€0,00

24-01-2019
EE
06-02-2019
E 2
23-04-2019
EES
24-01-2019
mE1
06-02-2019
& 2
24-01-2019
mE1
06-02-2019
E 2



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er is een bescheiden bedrijfsinventaris van bescheiden omvang aangetroffen.
Deze is getaxeerd en in de verkoop van de activa aan de doorstartende partij
's Heeren Loo.

Er is een bescheiden bedrijfsinventaris van bescheiden omvang aangetroffen.
Deze is getaxeerd en in de verkoop van de activa aan de doorstartende partij
's Heeren Loo.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ten behoeve van het (eventuele) bodemrecht van de fiscus wordt de
opbrengst van de inventaris gereserveerd.

Ten behoeve van het (eventuele) bodemrecht van de fiscus wordt de
opbrengst van de inventaris gereserveerd.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezichtiging bedrijfspand. Bestudering stukken.Taxatie en verkoop
bedrijfsinventaris in het kader van de hierna te vermelden doorstart.

Bezichtiging bedrijfspand. Bestudering stukken.Taxatie en verkoop
bedrijfsinventaris in het kader van de hierna te vermelden doorstart.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill, contracten etc. € 38.000,00

totaal € 38.000,00 €0,00

24-01-2019

1

06-02-2019
2

24-01-2019

1

06-02-2019
2

24-01-2019

1

06-02-2019
2

24-01-2019
1

06-02-2019

2

24-01-2019
1

06-02-2019
2



Toelichting andere activa

De andere activa hebben (onder meer) betrekking op goodwill, handels- en
domeinnamen, contracten met gemeenten en 114 cliénten. Deze zijn tevens
betrokken in de verkoop van de activa in het kader van de hierna te vermelden
doorstart en de overname van de zorgactiviteiten door's Heeren Loo.

De andere activa hebben (onder meer) betrekking op goodwill, handels- en
domeinnamen, contracten met gemeenten en 114 cliénten. Deze zijn tevens
betrokken in de verkoop van de activa in het kader van de hierna te vermelden
doorstart en de overname van de zorgactiviteiten door's Heeren Loo.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren overige activa. Bespreking met bestuur, bestuderen cijfers en
stukken.

Inventariseren overige activa. Bespreking met bestuur, bestuderen cijfers en
stukken.

In de afgelopen verslagperiode heeft nog enige correspondentie met de
bestuurder plaats gevonden over diverse bedrijfseigendommen.

Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Vorderingen op debiteuren, bestaande uit € 204.195,14
gemeenten, sociale verzekeringsbank/

cliénten en derde-partijen op basis van

onderaanneming

totaal € 204.195,14 €0,00

Toelichting debiteuren

Over de periode tot en met 30 november stond volgens de administratie van
gefailleerde nog een bedrag aan openstaande vorderingen op debiteuren
open van € 66.431,12. Over de maand december 2018 is door gefailleerde nog
in tot € 137.764,02. Hierbij dient wel te worden bedacht dat debiteuren zich
nog op verrekening kunnen beroepen. Dit zal nader dienen te worden
onderzocht. Gedurende de maand januari 2019 zijn de werkzaamheden vanuit
de failliete boedel met toestemming van de rechter commissaris voortgezet.
Hiervoor zal vanuit de boedel uiteraard nog dienen te worden gedeclareerd.

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren. Met de bank is inmiddels
afgesproken dat de debiteuren worden geind door de curator en dat voor de
onder het pandrecht vallende posten bij het incasseren daarvan een

24-01-2019
1
06-02-2019
2
24-01-2019
1
06-02-2019
2
23-04-2019
3

Boedelbijdr.

€0,00

24-01-2019
1



boedelbijdrage van 10% in rekening zal worden gebracht. De vorderingen die
betrekking hebben op werkzaamheden na faillissementsdatum vallen volledig
in de boedel.

Over de periode tot en met 30 november stond volgens de administratie van 06-02-2019
gefailleerde nog een bedrag aan openstaande vorderingen op debiteuren 2

open van € 66.431,12. Over de maand december 2018 is door gefailleerde nog

in tot € 137.764,02. Hierbij dient wel te worden bedacht dat debiteuren zich

nog op verrekening kunnen beroepen. Dit zal nader dienen te worden

onderzocht. Gedurende de maand januari 2019 zijn de werkzaamheden vanuit

de failliete boedel met toestemming van de rechter commissaris voortgezet.

Hiervoor zal vanuit de boedel uiteraard nog dienen te worden gedeclareerd.

De Rabobank heeft een pandrecht op de debiteuren. Met de bank is inmiddels
afgesproken dat de debiteuren worden geind door de curator en dat voor de
onder het pandrecht vallende posten bij het incasseren daarvan een
boedelbijdrage van 10% in rekening zal worden gebracht. De vorderingen die
betrekking hebben op werkzaamheden na faillissementsdatum vallen volledig
in de boedel.

Inmiddels is de incasso van de vorderingen op de debiteuren door de curator 23-04-2019
opgepakt en heeft de curator een voorstel tot afrekening aan pandhouder 3
Rabobank voorgelegd voor wat betreft de openstaande vorderingen op

debiteuren tot aan de faillissementsdatum.

Vanaf de datum van *fictieve’ openbaarmaking van het pandrecht van de
Rabobank (16 januari 2019) tot en met 31 maart 2019 is er voor in totaal €
72.212,55 geincasseerd op de rekening van St. Zalm bij de ING Bank. De
ontvangen bedragen zijn gesplitst tussen de bedragen die betrekking
hebben de op maanden juli - november 2018 en december 2018. Zoals
uiteengezet in het afrekeningsvoorstel aan de bank wordt de volgende
verdeling gemaakt van de geincasseerde bedragen:

1. Voor facturen die betrekking hebben op de periode voor december 2018
geldt dat de bank een bedrag gelijk aan het geincasseerde bedrag
verminderd met 10% ex BTW boedelbijdrage toekomt;

2. Voor facturen die betrekking hebben op de maand december 2018 geldt
dat aan de bank toekomt een bedrag gelijk aan 26/31e van het
geincasseerde bedrag verminderd met 10% ex BTW boedelbijdrage. Aan de
boedel 5/31e van het geincasseerde bedrag en derhalve de boedelbijdrage
van 10% ex BTW over het deel dat aan de bank toekomt;

3. Voor facturen die betrekking hebben op de periode vanaf 1 januari 2019
geldt dat de geincasseerde bedragen de boedel toekomen.

Ten aanzien van de ontvangen bedragen is een splitsing gemaakt van de
twee periodes.

Voor de facturen over periode juli - november 2018 is een bedrag van €
17.107,37 ontvangen. Hiervan ontvangt de bank een bedrag van € 15.037,38
en de boedel een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen met BTW, te
weten een bedrag van € 2.069,99.

Voor de facturen over de maand december 2018 is een bedrag van €
55.105,18 ontvangen. De bank heeft recht op een bedrag gelijk aan 26
dagen te verminderen met een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen
met 21% BTW, te weten een bedrag van

€ 40.624,96. De boedel ontvangt een bedrag gelijk aan 5 dagen (€ 8.887,93)
en een boedelbijdrage van 10% te vermeerderen met BTW over het bedrag



van € 46.217,25.

Van het bedrag op de rekening bij de ING Bank wordt derhalve een bedrag
van € 55.662,34 naar de Rabobank overgemaakt en een bedrag van €
16.550,71 naar de boedelrekening.

Er staat nu nog een bedrag van ruim € 54.000,= open, waarvoor de incasso
nog zal worden voortgezet.

De Rabobank heeft zich inmiddels met de door de curator voorgetelde
afrekening akkoord verklaard.

Voor de voortgezette werkzaamheden in de periode na faillissementsdatum
(over de maand januari 2019) is inmiddels ook gedeclareerd. Het gaat hierbij
om een totaal bedrag van

€ 97.319,94. Hiervan is tot op heden € 40.493,80 geincasseerd. Dit bedrag
zal op de faillissementsrekening worden overgemaakt.

Deze bedragen zijn allemaal binnengekomen op de rekening van gefailleerde
bij de ING Bank. Om de incasso van de vorderingen op de debiteuren niet te
verstoren, is er voor gekozen om dit rekeningnummer niet te wijzigen en de
bedragen op die rekening te laten betalen. Van de ING rekening zullen de
aan de boedel toekomende bedragen op de faillissementsrekening worden
overgemaakt.

In het volgende verslag zal hierop worden teruggekomen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek debiteuren en overleg met Rabobank. 24-01-2019
1

Onderzoek debiteuren en overleg met Rabobank. 06-02-2019
2

Diverse correspondentie met debiteuren in het kader van de incasso, 23-04-2019

versturen van betalingsherinneringen, telefonische uitleg aan debiteuren 3

waar nodig, verzorgen van declaratieproces over de periode na
faillissementsdatum met behulp van medewerker bij gefailleerde, opstellen
en versturen declaraties, opstellen tussentijdse afrekening en overleg
daarover met Rabobank.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€ 150.631,76 24-01-2019

1

De Rabobank heeft een vordering ingediend van € 150.631,76.

Verder werd een rekening aangehouden bij de ING Bank, waarop een positief



saldo is aangetroffen van € 33.554,88. Dit saldo is op de derden rekening van
de curator over gemaakt in afwachting van een verdere verdeling met de
Rabobank in verband met het pandrecht op de debiteuren. Met de bank is op
15 januari 2019 afgesproken dat het eerder genoemde saldo aan de boedel
toekomt en dat de bedragen aan verpande vorderingen op debiteuren die op
de ING rekening nagenoemde datum nog binnenkomen, zullen vallen onder het
pandrecht van de bank. Verder zijn van dit eerder genoemde banksaldo bij de
ING reeds met toestemming van de rechter commissaris de kosten voldaan van
het voorzetten van de activiteiten van gefailleerde in het kader van de vereiste
continuiteit van de zorg. De curator zal in het volgend verslag hierover nog
nader rapporteren.

€ 150.631,76 06-02-2019

2
De Rabobank heeft een vordering ingediend van € 150.631,76. Verder werd

een rekening aangehouden bij de ING Bank, waarop een positief saldo is
aangetroffen van € 33.554,88. Dit saldo is op de derden rekening van de
curator over gemaakt in afwachting van een verdere verdeling met de
Rabobank in verband met het pandrecht op de debiteuren. Met de bank is op
15 januari 2019 afgesproken dat het eerder genoemde saldo aan de boedel
toekomt en dat de bedragen aan verpande vorderingen op debiteuren die op
de ING rekening nagenoemde datum nog binnenkomen, zullen vallen onder het
pandrecht van de bank. Verder zijn van dit eerder genoemde banksaldo bij de
ING reeds met toestemming van de rechter commissaris de kosten voldaan van
het voorzetten van de activiteiten van gefailleerde in het kader van de vereiste
continuiteit van de zorg. De curator zal in het volgend verslag hierover nog
nader rapporteren.

23-04-2019
3

Van het in het vorige verslag genoemde saldo op de ING rekening van €
33.554,88 dat op de faillissementsrekening is overgemaakt zijn de kosten
voldaan in verband met de voortzetting van de werkzaamheden gedurende
het faillissement in het kader van de continuiteit van de zorg. Per saldo
resteert hiervan € 30.248,05 welk bedrag op de faillissementsrekening zal
worden overgemaakt. Bij het volgende verslag zal een overzicht worden
verstrekt van de hiervoor genoemde kosten die op het ING-saldo in
mindering zijn gebracht.



5.2 Leasecontracten

Er zijn 4 voertuigen geleased, te weten een Renault Zoé personenauto, welke 24-01-2019
al is ingeleverd zal worden teruggegeven aan de leasemaatschappij, 1
daarnaast een Opel personenbus en een tweetal Dacia Lodgy's (zevenzitters),

die ook nog worden gebruikt tot en met 31 januari 2019.

Verder is er een huurcontract voor de kopieermachine. Ook deze zal nog

worden gebruikt tot 31 januari 2019. Na afloop van deze termijn zullen deze

objecten worden teruggegeven aan de leasemaatschappij/ verhuurder.

Er zijn 4 voertuigen geleased, te weten een Renault Zoé personenauto, welke 06-02-2019
al is ingeleverd zal worden teruggegeven aan de leasemaatschappij, 2
daarnaast een Opel personenbus en een tweetal Dacia Lodgy's (zevenzitters),

die ook nog worden gebruikt tot en met 31 januari 2019.

Verder is er een huurcontract voor de kopieermachine. Ook deze zal nog

worden gebruikt tot 31 januari 2019. Na afloop van deze termijn zullen deze

objecten worden teruggegeven aan de leasemaatschappij/ verhuurder.

Inmiddels zijn alle geleasede voertuigen bij de leasemaatschappijen 23-04-2019
ingeleverd en is met de betreffende leasemaatschappijen gecorrespondeerd 3
over hun uiteindelijke vorderingen in het faillissement.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank heeft een pandrecht op de vorderingen op debiteuren en de 24-01-2019
inventaris. De bank heeft het pandrecht ten aanzien van de inventaris reeds 1
vrijgegeven in verband met de verkoop aan de doorstartende partij 's Heeren

Loo. De opbrengst daarvan wordt door de curator gereserveerd voor de

belastingdienst in verband met het bodemrecht. Met betrekking tot de

verpande vorderingen op debiteuren is, zoals hiervoor is aangegeven, de

afspraak gemaakt met de bank dat de curator deze vorderingen zal incasseren

tegen een boedelbijdrage van 10%.

De Rabobank heeft een pandrecht op de vorderingen op debiteuren en de 06-02-2019
inventaris. De bank heeft het pandrecht ten aanzien van de inventaris reeds 2
vrijgegeven in verband met de verkoop aan de doorstartende partij 's Heeren

Loo. De opbrengst daarvan wordt door de curator gereserveerd voor de

belastingdienst in verband met het bodemrecht. Met betrekking tot de

verpande vorderingen op debiteuren is, zoals hiervoor is aangegeven, de

afspraak gemaakt met de bank dat de curator deze vorderingen zal incasseren

tegen een boedelbijdrage van 10%.

5.4 Separatistenpositie

De Rabobank heeft het pandrecht ten aanzien van de inventaris vrijgegeven. 24-01-2019
Ten aanzien van de debiteuren is een afspraak gemaakt over de incasso. De 1

bank heeft ten aanzien van geincasseerde bedragen een separatistenpositie,

met dien verstande dat deze opbrengsten aan de bank zullen worden

uitbetaald onder inhouding van een boedelbijdrage van 10%.

De Rabobank heeft het pandrecht ten aanzien van de inventaris vrijgegeven. 06-02-2019
Ten aanzien van de debiteuren is een afspraak gemaakt over de incasso. De 2

bank heeft ten aanzien van geincasseerde bedragen een separatistenpositie,

met dien verstande dat deze opbrengsten aan de bank zullen worden

uitbetaald onder inhouding van een boedelbijdrage van 10%.



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Zie boven. Met de Rabobank is afgesproken dat de curator de incasso van de
vorderingen op debiteuren op zich neemt en dat de onder het pandrecht van
de Rabobank vallende bedragen die worden geincasseerd zullen worden

doorbetaald aan de bank onder inhouding van een boedelbijdrage van 10%.

Zie boven. Met de Rabobank is afgesproken dat de curator de incasso van de
vorderingen op debiteuren op zich neemt en dat de onder het pandrecht van
de Rabobank vallende bedragen die worden geincasseerd zullen worden

doorbetaald aan de bank onder inhouding van een boedelbijdrage van 10%.

Zie bovengenoemde tussentijdse afrekening met de Rabobank.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie en telefoonverkeer met pandhouder Rabobank en ING Bank.

Correspondentie en telefoonverkeer met pandhouder Rabobank en ING Bank.

Correspondentie met ING Bank, Rabobank, opstellen en versturen
tussentijdse afrekening met Rabobank, correspondentie met
leasemaatschappijen over terugleveren leaseauto's.

24-01-2019
EE
06-02-2019
& 2
24-01-2019
EE
06-02-2019
E 2
24-01-2019
EE
06-02-2019
[ 2
24-01-2019
E1
06-02-2019
E 2
23-04-2019
X3
24-01-2019
E1
06-02-2019
[ 2
23-04-2019
EES



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Met toestemming van de rechter commissaris zijn de activiteiten van 24-01-2019
gefailleerde na faillissementsdatum gedurende de opzegtermijn ten aanzien 1

van het personeel voortgezet in het kader van de vereiste continuiteit van de

zorg voor de betrokken cliénten. Dit betreft de periode tot 1 februari 2019.

Met toestemming van de rechter commissaris zijn de activiteiten van 06-02-2019
gefailleerde na faillissementsdatum gedurende de opzegtermijn ten aanzien 2

van het personeel voortgezet in het kader van de vereiste continuiteit van de

zorg voor de betrokken cliénten. Dit betreft de periode tot 1 februari 2019.

6.2 Financiéle verslaglegging

De curator zal in het volgende verslag nader rapporteren over de kosten van 24-01-2019
het voortzetten van de activiteiten en over de inkomsten op basis van de 1
voortgezette werkzaamheden die nog dienen te worden gedeclareerd. De

kosten zijn van te voren ingeschat door het management van gefailleerde en

aan de rechter commissaris voorgelegd, op basis waarvan toestemming is

verleend voor de voortzetting. Deze kosten kunnen worden voldaan uit het

eerder genoemde saldo dat is aangetroffen op de rekening van gefailleerde bij

de ING Bank.

De curator zal in het volgende verslag nader rapporteren over de kosten van 06-02-2019
het voortzetten van de activiteiten en over de inkomsten op basis van de 2
voortgezette werkzaamheden die nog dienen te worden gedeclareerd. De

kosten zijn van te voren ingeschat door het management van gefailleerde en

aan de rechter commissaris voorgelegd, op basis waarvan toestemming is

verleend voor de voortzetting. Deze kosten kunnen worden voldaan uit het

eerder genoemde saldo dat is aangetroffen op de rekening van gefailleerde bij

de ING Bank.



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De kosten van de voortzetting van de activiteiten zijn geinventariseerd evenals 24-01-2019
de inkomsten daarvan. Vervolgens is herhaalde malen toestemming gevraagd 1

aan de rechter commissaris om de activiteiten voort te zetten, welke

toestemming is verkregen. De activiteiten zijn vervolgens voortgezet in nauw

overleg met het management van gefailleerde. Met de werknemers heeft

eveneens overleg plaatsgevonden tijdens een tweetal

informatiebijeenkomsten.

De kosten van de voortzetting van de activiteiten zijn geinventariseerd evenals 06-02-2019
de inkomsten daarvan. Vervolgens is herhaalde malen toestemming gevraagd 2

aan de rechter commissaris om de activiteiten voort te zetten, welke

toestemming is verkregen. De activiteiten zijn vervolgens voortgezet in nauw

overleg met het management van gefailleerde. Met de werknemers heeft

eveneens overleg plaatsgevonden tijdens een tweetal

informatiebijeenkomsten.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Na faillietverklaring van gefailleerde heeft de curator in eerste instantie contact 24-01-2019
gelegd met een vijftal geinteresseerde partijen in verband met een mogelijke 1
doorstart en overname van de zorgactiviteiten. Deze partijen hebben eerst

een geheimhoudingsovereenkomst getekend en vervolgens een informatie
memorandum ontvangen, waarna een biedingsprocedure is doorlopen. De

diverse biedingen zijn gedeeld met de rechter commissaris. De bieding van 's

Heeren Loo is als de meest gunstige uit deze procedure gekomen. Met

toestemming van de rechter commissaris zijn de activiteiten en de activa

(onder meer bestaande bestaande uit de inventaris, goodwill, handels- en
domeinnamen alsmede contracten met cliénten, gemeenten en andere

partijen) verkocht aan 's Heeren Loo. De activiteiten van gefailleerde zullen per

1 februari 2019 door 's Heeren Loo worden overgenomen. Tot dat moment

zullen de activiteiten van gefailleerde vanuit de failliete boedel worden

voortgezet. Hiermee is de continuiteit van de zorg derhalve gegarandeerd.

Zowel de werknemers als de cliénten en de gemeente zijn over de doorstart
geinformeerd

Na faillietverklaring van gefailleerde heeft de curator in eerste instantie contact 06-02-2019
gelegd met een vijftal geinteresseerde partijen in verband met een mogelijke 2
doorstart en overname van de zorgactiviteiten. Deze partijen hebben eerst

een geheimhoudingsovereenkomst getekend en vervolgens een informatie
memorandum ontvangen, waarna een biedingsprocedure is doorlopen. De

diverse biedingen zijn gedeeld met de rechter commissaris. De bieding van 's

Heeren Loo is als de meest gunstige uit deze procedure gekomen. Met

toestemming van de rechter commissaris zijn de activiteiten en de activa

(onder meer bestaande bestaande uit de inventaris, goodwill, handels- en
domeinnamen alsmede contracten met cliénten, gemeenten en andere

partijen) verkocht aan 's Heeren Loo. De activiteiten van gefailleerde zullen per

1 februari 2019 door 's Heeren Loo worden overgenomen. Tot dat moment

zullen de activiteiten van gefailleerde vanuit de failliete boedel worden

voortgezet. Hiermee is de continuiteit van de zorg derhalve gegarandeerd.

Zowel de werknemers als de cliénten en de gemeente zijn over de doorstart
geinformeerd



6.5 Verantwoording

Zie vorige alinea. Zo nodig zal in het volgend verslag nog een nadere
verantwoording volgen.

Zie vorige alinea. Zo nodig zal in het volgend verslag nog een nadere
verantwoording volgen.

6.6 Opbrengst

€ 50.000,00

Zie voor wat betreft de opbrengst van de doorstart ook de rubriek activa. Met
de verkoop van de activa en activiteiten aan 's Heeren Loo is in totaal een
opbrengst van € 50.000,= gemoeid.

€ 50.000,00

Zie voor wat betreft de opbrengst van de doorstart ook de rubriek activa. Met
de verkoop van de activa en activiteiten aan 's Heeren Loo is in totaal een
opbrengst van € 50.000,= gemoeid.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing. Deze opbrengst valt volledig in de boedel. Eris dus geen
boedelbijdrage aan de orde.

Niet van toepassing. Deze opbrengst valt volledig in de boedel. Eris dus geen
boedelbijdrage aan de orde.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie met management van gefailleerde en met de diverse
geinteresseerde partijen, opstellen geheimhoudingsovereenkomsten en
informatie memorandum, doorlopen biedingsprocedure, verzoek aan RC tot
onderhandse verkoop van de activa, opstellen koopovereenkomst,
uitonderhandelen verkoopovereenkomst met 's Heeren Loo, en bijkomende
werkzaamheden ter uitvoering doorstart.

Correspondentie met management van gefailleerde en met de diverse
geinteresseerde partijen, opstellen geheimhoudingsovereenkomsten en
informatie memorandum, doorlopen biedingsprocedure, verzoek aan RC tot
onderhandse verkoop van de activa, opstellen koopovereenkomst,
uitonderhandelen verkoopovereenkomst met 's Heeren Loo, en bijkomende
werkzaamheden ter uitvoering doorstart.

In de afgelopen verslagperiode hebben nog diverse werkzaamheden
plaatsgevonden in het kader van de uitvoering en afronding van de
doorstart. Het gaat hierbij om diverse correspondentie en (telefonisch)
overleg met het management en diverse medewerkers van gefailleerde, met
het management en de betrokken medewerkers van doorstartende partij's
Heeren Loo, de gemeente Almere en met andere partijen die bij de doorstart
betrokken zijn geweest en/of daarbij benodigd waren. De doorstart is
succesvol verlopen en inmiddels afgerond.

24-01-2019
EE
06-02-2019
| 2
24-01-2019
EE
06-02-2019
| 2
24-01-2019
mE1
06-02-2019
| 2
24-01-2019
E1
06-02-2019
E 2
23-04-2019
X3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog plaats te vinden. De boekhoudplicht
wordt derhalve nog onderzocht.

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog plaats te vinden. De boekhoudplicht
wordt derhalve nog onderzocht.

Gezien de drukke werkzaamheden in het kader van de doorstart en het
incasseren van de debiteuren alsmede het declareren van de
werkzaamheden over de boedelperiode is er nog onvoldoende gelegenheid
geweest voor het uitvoeren van het rechtmatigheidsonderzoek. Dat zal
derhalve nog moeten plaatsvinden.

7.2 Depot jaarrekeningen

Niet van toepassing. Het betreft hier een Stichting die niet verplicht is tot
openbaarmaking van de jaarrekening.

Niet van toepassing. Het betreft hier een Stichting die niet verplicht is tot

openbaarmaking van de jaarrekening.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

Niet van toepassing.

24-01-2019

1

06-02-2019
2

23-04-2019
3

24-01-2019

1

06-02-2019
2

24-01-2019

1

06-02-2019
2

24-01-2019

1

06-02-2019
2



7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Dit wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Nee

Dit wordt nog onderzocht.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Zie boven. Dit wordt in het kader van het nog uit te voeren
rechtmatigheidsonderzoek nog onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

Dit wordt nog onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen
Nee

Dit wordt nog onderzocht.
7.6 Paulianeus handelen

Zie boven. Dit wordt in het kader van het nog uit te voeren
rechtmatigheidsonderzoek nog onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen
Geen

Eris een begin gemaakt met het rechtmatigheidsonderzoek, waarbij stukken
zijn opgevraagd en bestudeerd.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

24-01-2019

1

06-02-2019

2

23-04-2019
3

24-01-2019

1

06-02-2019
2

23-04-2019
3

24-01-2019
1

06-02-2019
2

23-04-2019
3



Tot op heden zijn er nog geen boedelvorderingen ingediend. De curator houdt 24-01-2019
echter in ieder geval rekening met de kosten van het voorzetten van de 1
activiteiten, die deels uit het saldo op de ING-rekening zijn voldaan, met de

huur en eventuele andere kosten over de periode na faillissementsdatum, de

boedelvordering van het UWV en het salaris van de curator.

06-02-2019
Tot op heden zijn er nog geen boedelvorderingen ingediend. De curator houdt >
echter in ieder geval rekening met de kosten van het voorzetten van de
activiteiten, die deels uit het saldo op de ING-rekening zijn voldaan, met de
huur en eventuele andere kosten over de periode na faillissementsdatum, de
boedelvordering van het UWV en het salaris van de curator.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
24-01-2019
Door de fiscus is (nog) geen vordering ingediend.
1
06-02-2019
Door de fiscus is (nog) geen vordering ingediend.
2
€ 219.030,00 23-04-2019
3
8.3 Pref. vord. UWV
24-01-2019
Door het UWV is nog geen vordering ingediend.
1
06-02-2019
Door het UWV is nog geen vordering ingediend.
2
8.4 Andere pref. crediteuren
24-01-2019
Tot op heden zijn er nog geen andere preferente vorderingen ingediend. 1
06-02-2019
Tot op heden zijn er nog geen andere preferente vorderingen ingediend. 5
8.5 Aantal concurrente crediteuren
9 24-01-2019
. . o : 1
Tot op heden is door 9 concurrente schuldeisers een vordering ingediend.
06-02-2019
Tot op heden is door 9 concurrente schuldeisers een vordering ingediend. >
17 23-04-2019
3

Tot op heden is door 17 concurrente schuldeisers een vordering ingediend.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 236.543,22
€ 236.543,22

I € 294.855,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Dit is nog niet bekend.

Dit is nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diverse correspondentie met crediteuren.
Diverse correspondentie met crediteuren.

I Diverse correspondentie met crediteuren.

24-01-2019
EE

06-02-2019
| 2

23-04-2019
E§3

24-01-2019
EE

06-02-2019
[ 2

24-01-2019
E1

06-02-2019
[ 2

23-04-2019
EES



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 24-01-2019
1

Niet van toepassing. 06-02-2019
2

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 24-01-2019
1

Niet van toepassing. 06-02-2019
2

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 24-01-2019
1

Niet van toepassing. 06-02-2019
2

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen 24-01-2019
1
Geen 06-02-2019
2
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- Afwikkeling huur, verzekeringen, leasecontracten (rubriek 1) 24-01-2019
- Nader onderzoek oorzaken faillissement (rubrieken 1 en 7) 1

- Afwikkeling personeel en UWYV (rubriek 2)

- Inning vorderingen op debiteuren (rubriek 4)

- Afwikkeling en verdeling opbrengst debiteuren met Rabobank (rubriek 4 en 5)

- Afwikkeling doorstart met 's Heeren Loo (rubriek 6)

- Rechtmatigheidsonderzoek (rubriek 7)

- Nadere inventarisatie crediteuren (rubriek 8)

- Afwikkeling huur, verzekeringen, leasecontracten (rubriek 1) 06-02-2019
- Nader onderzoek oorzaken faillissement (rubrieken 1 en 7)



- Afwikkeling personeel en UWYV (rubriek 2) 2
- Inning vorderingen op debiteuren (rubriek 4)

- Afwikkeling en verdeling opbrengst debiteuren met Rabobank (rubriek 4 en 5)

- Afwikkeling doorstart met 's Heeren Loo (rubriek 6)

- Rechtmatigheidsonderzoek (rubriek 7)

- Nadere inventarisatie crediteuren (rubriek 8)

23-04-2019

- Nader onderzoek oorzaken failissement en rechtmatigheidsonderzoek 3

(rubrieken 1 en 7)

- Afwikkeling personeel en UWYV (rubriek 2)

- Inning vorderingen op debiteuren (rubriek 4)

- Afwikkeling en verdeling opbrengst debiteuren met Rabobank (rubrieken 4

en 5)

- Nadere inventarisatie crediteuren (rubriek 8)

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 24-01-2019
1

Nog niet bekend. 06-02-2019
2

10.3 Indiening volgend verslag

23-7-2019 23-04-2019
3

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging, algemene telefoon en correspondentie. 24-01-2019
1

Verslaglegging, algemene telefoon en correspondentie. 06-02-2019
2

| versiaglegging. 23-04-2019

3

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


